
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA DE TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925892  - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA DE TOCANTINS

PREGÃO 90007/2024

Às 10:00 horas do dia 29 de maio do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 1172/2023-52, Pregão nº 90007/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de instituição financeira para o processamento dos créditos da folha de pagamento de subsídios e
direitos dos membros e servidores ativos e inativos do Ministério Público do Estado do Tocantins (MPTO).

Entrega de propostas: De 15/05/2024 às 08:00 até 29/05/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 29/05/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

1 de 229/05/2024 10:00
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b2f7907a - 4631d024 - 04d216f0 - 24494f01



UASG 925892 PREGÃO 90007/2024

Contratação de instituição financeira para o processamento dos créditos da folha de pagamento de subsídios e direitos dos membros e
servidores ativos e inativos do Ministério Público do Estado do Tocantins (MPTO).

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 1.700.000,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

29/05/2024 10:00:15 Item deserto.

29/05/2024 10:00:15 Item homologado.

Item 1 - Prestação de serviços bancários

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

2 de 229/05/2024 10:00
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b2f7907a - 4631d024 - 04d216f0 - 24494f01


